K18+

Mecto Howmep
1 61
2 51
3 50
4 5
5 58
6 62
7 70
8 15
S 8
10 7

M18-29

Mecto Howmep
1 64
2 75
3 9
4 65
5 44
6 72
7 42
8 41
9 32
10 39
11 67
12 35

M30-39

Mecto Howmep
1 27
2 26
3 33
4 14
5 40
6 34
7 74
8 57
9 17
10 71
11 68
12 31
13 38
14 45
15 6
16 48
17 22

XAXJIA CKOPOCTH

WHAVBWAYANbHAA FOHKA HA BPEMA / .CAPANYNIKA / 4 WH0NA 2015 / WWW.NEEDOFSPEED.RU

OamMunna
TpeTbAKoBa EBreHusA

CeBactbAHOBaA AHactacma
bopoBMHCKKX Hagerxaa

PaboBa AneHa

KoctpoMKkmHa AHactaaina

Jly4HnkoBa Mapwus
KopelwkoBa EneHa
3on0Tyx1Ha Hagexaa
boAapcknx AHHa
Hunaesa OkcaHa

Oamunmna
HemumHoB Anekcen
TapxoB OMutpui
3acbinkmH BaneHTuH
MnbuHbIX Anekcanap
BpycHuumH Masen
CmmpHoB Anekcen
AranakoB AHOpewn
boApckmn Muxann
Konbuos OMutpun
Kouerapos AHTOH
MenexvH Erop
YrukaHos Hukonam

damunmna
MuTioxnaes Cepren
bako AnekcaHap
Kyapssues EBreHmmn
MupoHoB AHOpen
CbipuoB AnekcaHap
BAatumHos Cepren
YepenaHos VBaH
[lyctoBanoB AHTOH
ApcnaHoB AsaTt
CtpeskoB AnekcaHap
AbpoaimoB AHapen
EpmomH dennc
[emeHeB Anexcen
LlleBHWH Opuin
030pHWH ViBaH
Pbi6unH Bragncnas
TaHaHa Mropb

MUILTI
TEAM

rp
1986
1997
1987
1974
1981
1983
1982
1975
1982
1975

rp
1996
1988
1988
1995
1993
1986
1992
1992
1992
1986
1993
1987

rp
1976
1983
1980
1984
1980
1980
1976
1976
1982
1979
1981
1984
1979
1985
1977
1977
1984

lopoa
MNepBoypasbcK
YenabuHK
YenAabuHK
CHeMMHCK
MoneBcKromn
ExkaTepuHbypr
BllbiwmMa
CelcepTb
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr

lopoa
ExatepuHbypr
EkatepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
EkatepuHbypr
ExkaTepuHbypr
3apeyHbii
ExatepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr

Fopoa
lepMb
MNepmMb
ExkaTepuHbypr
bepesHukm
CHEeMMHCK
EkatepuHbypr
MNepBoypasbcK
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
Acbect
ExkaTepuHbypr
ExatepuHbypr
EkatepuH6bypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr

o P
&~

MULTI

%\/52@&

KoMmaHga
YKTyCCKme ropel

KoMaHga
ExkatepuHbypr
ekaTTeam
Training System
Llentp PoaHuk
Multi-Team

AB Vakwerk
YIITY-Buktopua
Be-faster
Egorka_Team

KomaHga
CyclingPerm
CyclingPerm

AO HNMMM-MNepMb
Kpbliba

ekaTTeam
Be Faster Ural

Be-faster
YpanAcbect
Training System
BeFaster
Be-faster
Training System
trilife.ru

Jyy

&

PesynbTaTr
00:31:53
00:35:59
00:36:05
00:37:16
00:37:551
00:38:35
00:3853
00:40:38
00:46:18
00:46:26

PesynbTar
00:27:38
00:2831
00:28:58
00:29:12
00:29:20
00:29:29
00:30:36
00:31:15
00:31:53
00:32:49
00:38:58
0040:16

PesynbTar
00:27:06
00:27:23
00:27:42
00:27:43
00:2837
00:29:53
00:30:14
00:31.07
00:31:27
00:31:44
00:32:20
00:32:37
00:3347
00:33:54
00:37:04
00:37:34
004248

OTcTaBaHue
00:00:00
00:04:.06
00:04:12
00:05:23
00:05:58
00:0642
00:07:00
00:0845
00:14:25
00:14:33

OTcTaBaHue
00:00:00
00:00:53
00:01:20
00:01:34
00:01:42
000151
00:02:58
00:03:37
00:04:15
00:05:11
00:11:20
00:12:38

OTcraBaHue
00:00:00
00:00:17
00:00:36
00:00:37
00:01:31
00:0247
00:03:.08
00:0401
00:04:21
00:04:38
00:05:14
00:05:31
000641
00:06:48
00:09:58
00:10:28
00:1542


http://needofspeed.ru/

M40-49
MecTo

=

O oo~NOUL~NWN

M50+
MecTo
1

O oo~NOUL D~ WN

Homep
13
43
46
60
66
78
24
1
53
3
54
59
12
20
18
80
37

Homep
23
77
47
11
29
25
76
4
73
69
63
36
52
16
19
49
30
10
21
28
56
2
55
79

XAXJIA CKOPOCTH

WHAVBWAYANbHAA FOHKA HA BPEMA / .CAPANYNIKA / 4 Wt0NA 2015 / WWW.NEEDOFSPEED.RU

OamMunna

[asblaoB dayapa
Ky3HeuoB KoHCTaHTVH
CaBeHKo AnexkcaHap
benozepos NnbA
MapkoB Badecnas
MnrnH AnekcaHap
[HeavH AnekcaHap
MakrapoB EsreHun
Q®epoceeB Bnagnmmp
Awmpbarmes Markaiim
['opwKoB EBreHmm
Koctpomkimn O ner
[pecsKo Anekcen
HapuHHWK AnekcaHap
MNMoHomapes Cepren
MakapoB ViBaH
[leBalknH KoHCTaHTUH

OamMunmna

Pybnés AnexkcaHap
YepeMHbIx AnekcaHap
3ybapes AnexkcaHap
AHgpeeB Hukonam
Oannmmn AHgpen
LllanamoB BAvewias
ApedbeBs AnekcaHap
JloBKOB KOHCTAHTWH
LLlemH Hrkonam
XpycroB Bnagummp
[opbayés EBreHum
[NemeHTbes Cepren
CamvmH Ceprew
Hwnnaxkos Vropb
ApkoB Ceprewn
LanxytanHos Puwat
QapneHKoB AnexkcaHap
AHgpeeB AHapen
TaHaHa AnekcaHap

KopobelHukoB Bragnmmnp

Jliokos Bnagumup
KopAknH AnekcaHap
KoHapvH Mropb
3blpAHOB Bnagnmmp

MUILTI
TEAM

rp
1970
1975
1975
1969
1972
1971
1967
1970
1966
1973
1966
1967
1974
1969
1967
1973
1971

rp
1965
1962
1963
1963
1965
1965
1958
1956
1961
1962
1963
1950
1955
1964
1949
1963
1950
1958
1960
1955
1938
1951
1965
1951

lopoa
MepMb
CHEMXMHCK
MNepmMb
ofieBCcKon
Acbect
CbicepTs
EkatepuH6bypr
EkatepuHbypr
0O3epcK
ExkeaTepuHbypr
0O3epck
MoneBcKromn
ExkaTepuHbypr
ExatepuHbypr
CelcepTsb
ExkaTepuHbypr
0O3epck

Mopoa
YenabuHK
Acbect
MNepmMb
JlecHomn
Acbect
EkatepuH6bypr
Acbect
KpacHOTYpbMHCK
BepxHAA lNbiluma
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ApTEMOBCKNA
03épck
EkatepuHbypr
CbicepTb
YenAabuHK
Acbect
JlecHomn
ExkaTepuHbypr
Acbect
O3epck
EkatepuH6bypr
bepésoBckui
ExkaTepuHbypr

3 8
=T,

MULTI

&
O

KoMaHga

Kama

KpblibA

AQ HNNMM MepMb
Hunkonaesmy

Be-faster
[paHuT

[paHuT
Bnagummposuy
CeicepTb

[paHuT
KomaHga
Tpwan-Cnopt
OAQ Ypanacbecr
[[eHHagbeBWY
ypanacbacr
CnapTak )

ypanacbect

onr

Probike Racing
6alk

CbicepTb

ypanacbecr

Acbodpabpuka
[paHnT

yy

&

PesynbTaTr
00:27:17
00:27:29
00:29:53
00:31:22
00:31:58
00:32:00
00:32:09
00:32:15
00:32:23
00:34:19
00:34:35
00:35:24
00:36:20
00:38:54
004136
00:42:32
00:43:38

PesynbTar
00:27:42
00:28:59
00:29:15
00:29:59
00:3001
00:30.05
00:30:34
00:30:37
00:32:37
00:32:39
00:32:50
00:33:00
00:33:26
00:33:33
00:33:49
00:3502
00:35:13
00:35:19
00:35:28
00:36:34
00:38:29
00:42:36

DNF
DNS

OTcTaBaHue
00:00:00
00:00:12
00:02:36
00:04:05
00:0441
00:04:43
00:04:52
00:04:58
00:05.06
00:07:02
00:07:18
00:0807
00:09:03
00:11:37
00:14:19
00:15:15
00:16:21

OTcraBaHue
00:00:00
00:01:17
00:01:33
00:02:17
00:02:19
00:02:23
00:02:52
00:0255
00:04:55
00:04:57
00:05:.08
00:05:18
00:0544
00:0551
00:06:07
00:07:20
00:07:31
00:07:37
00:07:46
00:0852
00:1047
00:1454


http://multi-team.ru/

Ab6conioT
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Mecto ®aMumA

1
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MuTtioxsines Cepren
[asblgos 3ayapa
bako AnekcaHap
Ky3HeuoB KoHCTaHTVH
HemuunHoB Anexcen
Pybnés AnexkcaHap
Kyapssues EBreHmin
MupoHoB AHApen
TapxoB AMUTpui
CblpuoB AnexkcaHap
3acbinkmMH BaneHTH
YepeMHbix AnekcaHap
NnbuHbIX AnekcaHap
3ybapeB AnekcaHap
bpycHnumH MNasen
CMMpHOB AneKcen
BAatumHos Cepren
CaBeHKo AnexkcaHap
AnppeeB Hukonan
OanunnmH AHgpen
LWanamoB BAvecnas
YepenaHoB VIBaH
ApedbeB AnexkcaHap
Aranakos AHOpen
JloBKOB KoHCTAHTVH
yctoBasioB AHTOH
BoApckmu Muxann
benosepos MnbA
ApcnaHoB Azat
CtpesnkoB AnexkcaHap
Kosbuos OMutpui
TpeTbAKoBa EBreHuA
MapkoB BaAvecias
MurvH AnexkcaHap
HeauH AnexkcaHap
MakapoB EBrenmm
AbpommoB AHOpen
Oepocees Bnagummp
EpmomH Jennc
WewH Hukonan

Homep Kateropwuna

27  M30-39
13 M40-49
26 M30-39
43 M40-49
64  M18-29
23 M50+

33 M30-39
14 M30-39
75  M18-29
40  M30-39
S M18-29
77 M50+

65 M18-29
47 M50+

44  M18-29
72 M18-29
34  M30-39
46  M40-49
11 M50+

29 M50+

25 M50+

74 M30-39
76 M50+

42  M18-29
4 M50+

57  M30-39
41  M18-29
60 M40-49
17 M30-39
71 M30-39
32 M18-29
61 K18+

66  M40-49
78  M40-49
24 M40-49
1 M40-49
68  M30-39
53  M40-49
31 M30-39
73 M50+

MUILTI
TEAM

Npofa
MNepMb
MNepMb
MNepMb
CHEeXMHCK
ExkaTepuHbypr
Ye nAbUHCK
ExkaTepuHbypr
bepesHunkm
ExkaTepuHbypr
CHeXMHK
ExkaTepuHbypr
Acbect
ExkaTepuHbypr
MNepMb
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkatepuHbypr
lNepMb
JlecHonm
Acbect
ExkaTepuHbypr
lNepBoyparnbcK
Acbect
ExkatepuHbypr

KpacHoTypbUWHCK

ExkaTtepuHbypr
3apeyHbin
[MoneBcrowm
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkatepuHbypr
lNepBoyparnbck
Acbect
CelcepTe
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
Acbect
O3epcK
ExkaTtepuHbypr

BepxHAA lMbiuma

o P
&~

MULTI

%\/52@&

rp
1976
1970
1983
1975
1996
1965
1980
1984
1988
1980
1988
1962
1995
1963
1993
1986
1980
1975
1963
1965
1965
1976
1958
1992
1956
1976
1992
1969
1982
1979
1992
1986
1972
1971
1967
1970
1981
1966
1984
1961

&

PesynbTar
00:27:06
00:27:17
00:27:23
00:27:29
00:27:38
00:2742
00:2742
00:2743
00:2831
00:28:37
00:28:58
00:2859
00:29:12
00:29:15
00:29:20
00:29:29
00:29:53
00:29:53
00:29:59
00:30:01
00:30:05
00:30:14
00:30:34
00:30:36
00:30:37
00:31.07
00:31:15
00:31:22
00:31:27
00:31:44
00:31:53
00:31:53
00:31:58
00:32:.00
00:32:09
00:32:15
00:32:20
00:32:23
00:32:37
00:32:37

OTcraBaHue
00:00:00
00:00:11
00:00:17
00:00:23
00:00:32
00:00:36
00:00:36
00:00:37
00:01:25
00:.01:31
00:01:52
00:01:53
00:02:06
00:02:09
00:02:14
00:02:23
00:02:47
00:0247
00:02:53
00:02:55
00:02:59
00:03:08
00:03:28
00:03:30
00:.03:31
00:0401
00:04:09
00:04:16
00:04:21
00:04:38
00:0447
00:0447
00:04:52
00:04:54
00:05:.03
00:05:09
00:05:14
00:.05:17
00:.05:31
00:.05:31


http://kant.ru/
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AbconioT
Mecto OamunnumAa

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

XpycroB Bnagummp
Kouerapos AHTOH
[opbayvés EBreHnmn
[NemeHTbeB Cepren
CammuH Cepren
HurnAakos Mropb
[lemeHeB Anekcen
Apros Cepren
LleBHWH Opwnin
AwmpbakmeB Makaim
['opwKoB EBreHmin
LUanxytamHoB Puwar
DapfieHKoB AnekcaHap
AHOpeeB AHAOpen
KoctpoMKkuH Orer
TaHaHa AnekcaHap
CeBactbAHOBA AHacTatia
bopoBMHKMX Hagewaa
pecKo Anekcen
KopobenHnrkos Bnagnummp
030pHWH VMBaH
PaboBa AneHa

PuibvH Bnagncnas
KoctpoMKkmHa AHactacvA
JTiokoB Bragnmmp
Jly4HunKkoBa MapwiA
KopelKoBsa EreHa
HapuHHMK AnekcaHap
MenexuH Erop
YrukaHoB HuKkonan
3on0TyxmHa Hagewaa
lNoHomapes Cepren
Makapos VBaH
KopAkunH AnexkcaHap
TaHaHa Viropb
[leBankmH KoHCTaHTUH
boAapckmx AHHa
Hunaeea OkcaHa
KoHapwH Uropb
3blpAHOB Bragnmmp

MUILTI
TEAM

HoMmep KateropwuAa

69 M50+
39  M18-29
63 M50+
36 M50+
52 M50+
16 M50+
38  M30-39
19 M50+
45  M30-39
3 M40-49
54 M40-49
49 M50+
30 M50+
10 M50+
59  M40-49
21 M50+
51  MX18+
50 K18+
12 M40-49
28 M50+
6 M30-39
5 18+
48  M30-39
58  H18+
56 M50+
62 18+
70 H18+
20 M40-49
67 M18-29
35  M18-29
15 18+
18 M40-49
80 M40-49
2 M50+
22 M30-39
37  M40-49
8 18+
7 18+
55 M50+
79 M50+

Mlopoa
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ApTEMOBCKINM
03épck
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
CbicepTb
ExkaTepuHbypr
ExkeaTepuHbypr
03epcK
YenAabumHK
Acbect
JlecHon
Monescrown
ExkaTepuHbypr
YenAabuHK
YenabuHK
ExkaTtepuHbypr
Acbect
ExkaTepuHbypr
CHeMHCK
ExkaTepuHbypr
MNMonescrown
03epcK
ExkaTtepuHbypr
Bllbilwma
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
CbicepTb
CeicepTb
ExkaTtepuHbypr
ExkaTtepuHbypr
ExkaTepuHbypr
0O3epck
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
bepézoskum
ExkaTtepuHbypr

N Sty

MULTI

&
O

re
1962
1986
1963
1950
1955
1964
1979
1949
1985
1973
1966
1963
1950
1958
1967
1960
1997
1987
1974
1955
1977
1974
1977
1981
1938
1983
1982
1969
1993
1987
1975
1967
1973
1951
1984
1971
1982
1975
1965
1951

PesyneTar
00:32:39
00:32:49
00:32:50
00:33:00
00:33:26
00:33:33
00:3347
00:33:49
00:3354
00:34:19
00:34:35
00:35:02
00:35:13
00:35:19
00:35:24
00:35:28
00:35:59
00:36:05
00:36:20
00:36:34
00:37:04
00:37:16
00:37:34
00:37:551
00:38:29
00:38:35
00:38:53
00:3854
00:38:58
00:40:16
00:40:38
00:41:36
00:42:32
00:42:36
004248
00:43:38
0046:18
00:46:26

OTcTtaBaHue
00:05:33
00:0543
00:0544
00:05:54
00:06:20
00:06:27
00:0641
00:06:43
00:06:48
00:07:13
00:07:29
00:07:56
00:0807
00:0813
00:08:18
00:08:222
00:08:53
00:08:59
00:09:14
00:09:28
00:09:58
00:10:10
00:10:28
00:10:45
00:11:23
00:11:29
00:11:47
00:11:48
00:11:52
00:13:10
00:13:32
00:14:30
00:15:26
00:15:30
00:1542
00:16:32
00:19:12
00:19:20

DNF
DNS


http://service-multi.ru/

